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              Warszawa, dnia 19.06.2019 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia - zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”,  sygnatura akt 10/DZP/2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 19 czerwca 2019 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści 30 dniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza 30 dniowego termin realizacji przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści łóżko 2-segmentowe z czego tylko jeden segment ruchomy – segment oparcia pleców?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka 2-segmentowego z czego tylko jeden segment ruchomy – segment oparcia pleców. 
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści łóżko 4-segmentowe z czego 3 segmenty ruchome?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka 4-segmentowego z czego 3 segmenty ruchome. 
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 80 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka z leżem o szerokości 80 cm.
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